Ano 2022 - n. 125 Vitória, quarta-feira, 01 de junho de 2022 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIAS

PORTARIA Nº 155, DE 26/05/2022
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0002769-40.2022.6.08.8000

Solução de STIC

Solução de Web Application Firewall (WAF) e balanceamento de carga,
incluindo prestação de serviços de instalação e configuração, treinamento
especializado e serviço de operação assistida, com garantia técnica de 60
(sessenta) meses.

Equipe

Integrantes
Demandantes

OTAVIO LUBE DOS SANTOS (substituto: EVANDRO CANAL
SEVERGNINI)

Integrantes Técnicos
FABIANO BAPTISTA CASTIGLIONI (substituto: CARLOS EDUARDO
LAQUINE)

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE
ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI)

Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIA Nº 168, DE 30/05/2022

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,
RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional
de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Diária Nº 202200422

Descrição sintética do serviço a ser executado: Reunião com Secretários e Coordenadores de
Orçamento da Justiça Eleitoral, na Sede do TSE, em Brasília.

Período do evento: De 02/06/2022 até 02/06/2022.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 1
Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE
CHEGADA

DATA
D E
SAÍDA

TRASLADO
U S O
CARRO
TRE

HOSPEDAGEM
FORNECIDA

V A L O R
HOSPEDAGEM
(DIÁRIO)

Brasília DF 02/06/2022
03/06
/2022

Não Não Não R$ 0,00

Detalhamentos:

LOCALIDADE
DIAS
ÚTEIS

Q T D
DIÁRIAS

VALOR
DIÁRIA

A D I C
DESLOC

DESCONTO AUX.
ALIMENT

GLOSA
VALOR
TOTAL

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI

Brasília 2 1,50 R$ 420,00 R$ 336,00 (R$ 82,73)
R$
56,00

R$
827,27

http://www.tre-es.jus.br/

Ano 2022 - n. 125 Vitória, quarta-feira, 01 de junho de 2022 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

1,50
R$
827,27

R$
827,27

Beneficiários:

NOME CARGOLOTAÇÃO
AUX.
ALIM

A C .
MEMBRO?

GLOSA
VALOR
DIÁRIA

JOSE ADRIANI BRUNELLI
DESTEFFANI

CJ-03 Vitória
R$
910,08

Não
R$
56,00

R$ 827,27

Fundamentação: Lei 8.112/90 (arts. 58 e 59) e Lei 8.460/92 (art. 22, §8º), com redação dada pela
Lei 9.527/97; Res. CNJ 73/09; Port. TRE/ES 171/09; Ports. TSE 255/10 e 247/2016 e Resolução
TSE nº 23.534/2017
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

2ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601145-10.2020.6.08.0002

PROCESSO
: 0601145-10.2020.6.08.0002 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM - ES)

RELATOR : 002ª ZONA ELEITORAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ES
INTERESSADO : ELEICAO 2020 EURIDES LUIZ AMARO VEREADOR
ADVOGADO : WILIAM SOUZA VILELA (22536/ES)
EXECUTADO : EURIDES LUIZ AMARO
ADVOGADO : WILIAM SOUZA VILELA (22536/ES)
EXEQUENTE : PROCURADORIA-REGIONAL DA UNIÃO DA 2ª REGIÃO
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EDITAL DE INTIMAÇÃO N.° 1057/2022
De ordem do MM. Juiz Eleitoral da 2ª ZE/ES, Dr. Lailton dos Santos, INTIMO o executado
EURIDES LUIZ AMARO, por meio do advogado constituído, da r. decisão exarada nos autos em
epígrafe, que DEFERIU a consulta ao INFOJUD requerida pela exequente, referente à relação de
bens informada pela executada à Receita Federal nos últimos 5 (cinco) anos. O inteiro teor da
decisão pode ser consultado no seguinte link: "https://pje1g.tse.jus.br/pje/ConsultaPublica/listView.
seam".
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES, 30 de maio de 2022.
Michele Depollo Longo Belmock
Chefe de Cartório

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0601274-15.2020.6.08.0002

PROCESSO
: 0601274-15.2020.6.08.0002 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM - ES)

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 155, DE 26/05/2022
	PORTARIA Nº 168, DE 30/05/2022

	2ª Zona Eleitoral
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENçA(156) Nº 0601145-10.2020.6.08.0002
	CUMPRIMENTO DE SENTENçA(156) Nº 0601274-15.2020.6.08.0002